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Mängupidu Tallinna 42. Lastepäevakodus.

1$. aprillil 1972.a. kell 10.00 vanematele rühmadele.
Teema: JJ MEIE VAHVAD KOSMONAUDID OLEME”

Lapsed marsivad saali lauluga "Kosmonaudid”(käes lipud). Laulu 
loppedesva valib iga laps endale istekoha.
Peojuht:01i tore vaadata, kui te kosmonaute mängisite. Kui te olete 

julged, hurjutate osavust, ning kogute raamatutarkusi, siis 
teist võivad saada ka tõelised kosmonaudid. Kosmonautide elu
kutse on väga huvitav,aga ka väga raske. Kõigepealt tuleb 
saada heaks lenduriks ja haid lendureid valitakse ka kosmo
nautideks. Kosmonaudid elavad ja töötavad kosmoselinnakeses. 
Peale lendurite-kosmonautide töötavad seal ka insenerid-kos- 
„ monaudid,kes mõtlevad vaija ja täiustavad kosmoselaevu. Ka 
tõotavad seal arstid ja täheteadlased. Arstid kontrollivad 
kosmonautide tervist, täheteadlased aga arvutavad välja,
millal on õige kosmoselaev teele saata.

Kuna eile oli kosmonautikapaev,on tänased võistlused ja 
mängud jõuprooviks teile, meie tulevastele kosmonautidele.

2. Luuletus:"Kosmonaudid" loevad Ronald ja Sven
P. Ega kosmonaudid pole ainult mehed. Meil onk ka üks vapper

naiskosmonaut, kes see on ? (V. Tereskova) Meie tüdrukud laulavad temast laulu "Valentima" Jankovski.
P. Et kosmonautide elukutse väga raske on,on nendele väga tähtis 
omavaheline sopsus. Mängime ka meie laulumängu "Kaks sõpra" poola 
lastelaul.

5.Luuletus "Rakett" loeb Ivar
P. Mul on kaks "raketti ", vaatame lapsed kui kiiresti need raketid 

sõidavad,. Võistlusmäng "Rakettide võidusõit"
P.Aga nüüd vaatame ,kui osavad te olete.Muusikaline mäng "Mäng 

tamburiinidega"
P. Kasvataja näitab lastele tuulikut. Mida see meenutab?(lennuki
propellerit).Võistlusmäng tuulikutega" (tuulikud on kollased, 

rohelised, punased ja kollased)
P.Olete näidanud oma osavust ja kiirust. Peale selle, et te kõik 
kosmonautideks tahate saada,on teil veel teisigi soove.

,Laul"Meie soovid" M. Terri
P. Oleme juba nii palju harjutanud,et on aeg üks tõsisem töö kätte 
vflt4a.Ehitame lennuvälja ja hakkame lennukitega sõit*»***.
Muusikaline mäng "Lennukid ja lendurid"
P. Meie sputnikud on isegi kuule lennanud ja kuule on viidud meie 

kodumaa vimpel.Mängime meiegi võistlusmängu "Lipu viimine kuule"
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Ongi kätte jõudnud meie mängupeo löpp.Tana te olite vaprad 
kosmonaudid,julged lendurid.0 n ju meie kõigi sooviks, et alati 
võiks särada rahutaevas paike,et kosmoselaevad võiksid rahulikult 
jätkata lende kosmose muinasjutulises maailmas.

Laul"Olgu jääv memle päike" Ostrovski (kasvatajate ja lasteeei—  
esituses). Lapsed marsivad saalist välja lauluga "Kosmonaudid"

Saal oli dekoreeritud vastavalt teemale. Saali peaseina^ oli 
sinisele taustale kinnitatud igasuguse kujuga tähti. Tähtede keskel 
rakett kosmonautidega.

Vahendid; lipud, tuulikud toolid , tamburiinid, kuu,kiivrid ja 
raketid

Peojuht: kasvataja Tiia Luks 

Muusikajuhataja: Koidu Tammik


